
استان فارس 
کازرون

با حضور فرمانده انتظامی فارس؛

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون 
معرفی شد

خبرنگاران و عکاسان/ داود کشاورز، علی رضا گلچین: با حضور سردار 
گودرزی فرمانده انتظامی استان فارس و حجت الاسلام خرسند امام جمعه 
و  نظامی  نیروهای  شهرستان،  این  فرماندار  علوی  کمال  سید  کازرون، 
انتظامی، قضات دادگستری، دادستان عمومی و انقلاب کازرون، رؤسای 
اسلامی  شورای  اعضای  بخشداران،  شهرستان،  این  تابعه  دادگستری های 
شهر کازرون و دیگر مسئولین و خانواده شهدا، فرمانده انتظامی کازرون 

معرفی شد.
فارس گفت: کشورهای  استان  انتظامی  فرمانده  مراسم گودرزی  این  در 
اروپایی تمام امکانات را دارند تا امنیت داشته باشند، ولی درکشور ما با 
کم ترین امکانات بهترین امنیت را داریم و این جز توکل بر خداوند و 

همکاری مردم و همه مسئولین استانی و نیروهای انتظامی نیست.
می توان گفت قتل در استان فارس 53 درصد کاهش داشته است.

این  گفت:  کازرون  تأمین  شورای  رئیس  علوی  کمال  سید  ادامه  در 
شهرستان دارای شش بخش و شش شهر است که در سطح استان فارس 
یکی از شهرستان های بزرگ و مهم محسوب می شود که دارای اقوام به 

زبان های مختلف است که می توان از ظرفیت های آن استفاده کرد.
اقتدار  لزوم  گفت:  کازرون  جمعه  امام  خرسند  حجت الاسلام  ادامه  در 
با  قانون  اجرای  در  دلیری  و  قانون  به  پایبندی  محبت،  انتظامی  نیروی 
برای  اسلامی  جامعه  در  انتظامی  نیروی  افزود:  وی  است.  هنجارشکنان 
اجرای قانون و عدالت است و هرگونه تخلف در نیروی انتظامی بین جامعه 

منعکس می شود و مردم با دیدن پلیس باید احساس امنیت کنند.
در ادامه رزمجویی فرمانده پیشین انتظامی کازرون گفت: کازرون یکی 
از شهرهای بزرگ استان فارس است و از همه مردم و مسئولین تقدیر و 
تشکر می نمایم که طی این دو سال همکاری لازم را با مجموعه نیروی 
انتظامی داشته اند. در این مراسم سرهنگ محمد عبادی نژاد به عنوان فرمانده 

انتظامی شهرستان کازرون معرفی شد.
با  قاطع  رفتار  و  مردم  با  مهربانی  من  برنامه های  داشت:  اظهار  وی 
شهرستان  سطح  در  نظامی  دستگاه های  سایر  با  همکاری  و  قانون شکنان 

کازرون است.

در چهارم دی ماه روز کازرون صورت می گیرد؛
برپایی بزرگ ترین همایش درختکاری به 

یاد ۱۱۰۰ شهید شهر کازرون
کازرون،  شهرداری  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
علی باقری ضمن تبریک روز ۴ دی ماه روز کازرون و گرامیداشت یاد و 
خاطره ۱۱۰۰ شهید شهر کازرون اظهار کرد: آغاز هفته کازرون هم زمان 
توسط  پیش  سال  در ۱۰۰  انگلیسی ها که  روز شکست  آذر   ۳۰ با  است 
و  باشهامت  دیوان  ناصر  مرحوم  فرماندهی  به  کازرونی  خواهان  آزادی 
شجاعت و مبارزه ای دلیرانه به انجام رسید و توانستند در برابر پلیس جنوب 
برای اولین بار اهداف شوم انگلیسی ها را در جنوب کشور تا مدت ها با 

دشواری فراوان روبرو کنند.
وی ادامه داد: این درحالی است که مردم غیور و بیگانه ستیز کازرون این 
روحیه را همچنان تا دوران انقلاب و مبارزه علیه رژیم ستم شاهی و نیز 
حمایت از پیروزی شکوهمند جمهوری اسلامی در ۲۲ بهمن ادامه دادند 
با تقدیم ۱۱۰۰  و در مقابل رژیم بعثی در طول هشت سال دفاع مقدس 
تاریخ ثبت کردند و  بیگانه ستیزی را در  یاد و خاطره مقاومت و  شهید 
تقویم  در  را  ۴ دی ماه  روز  عزیزان  آن  ایثارگری  یاد  به  باافتخار  امروز 
به عنوان روز کازرون ثبت گردانیده اند. وی تصریح کرد: در این راستا 
شهرداری درحرکتی بزرگ و نمادین و به رسم یادبود شهدای گران قدر 
شهر کازرون و هم زمان با این ایام عزیز علاوه بر چاپ و نصب بنر جهت 
فرهنگ سازی و گرامیداشت این روزها اقدام به آغاز کاشت ۱۱۰۰ اصله 
نهال به تعداد شهدای عزیز کازرون در سطح شهر خواهد نمود تا یاد و 
خاطره این بزرگواران تا سال های سال سایه گستر غرور و افتخار مردمی 

باشد که مقاومت و شجاعت راستین را برای آیندگان به ارمغان آوردند.
وی یادآور شد کاشت این نهال ها در یک دوره زمانی تا روز درختکاری 
ادامه خواهد یافت و آغازین روز این مراسم روز دوشنبه 4/ دی ماه رأس 
ساعت 9 در خیابان قدس شمالی با حضور مسئولین و دوست داران فضای 
سبز و دومین و اصلی ترین همایش در روز جمعه 8/دی ماه رأس ساعت ۹ 

صبح در بلوار پردیس به انجام خواهد رسید.
باقری اضافه کرد: درخت کاری به استناد احادیث در فرهنگ ما ایرانیان 
ارزش والایی یافته و روزبه روز به سمت نهادینه شدن پیش می رود این 
درحالی است که با بررسی های انجام شده با کارشناسان فضای سبز قرار 
است این ۱۱۰۰ نهال متناسب با شرایط اقلیمی و آب وهوای شهر کازرون 
کاشته شود که عموماً از نوع ابریشم، نارون، بنجامین، توت، کنار و نارنج 

خواهد بود. 
به مناسبت 4 دی روز کازرون انجام می شود؛

برگزاری یادواره شهدای شهرستان کازرون
4 دی مصادف است با سالروز عملیات کربلای 4 که در سال 1365 و 
باهدف تصرف ابوالخصیب و محاصره نیروهای مستقر در شبه جزیره فاو 

و تهدید بصره از جنوب؛ با رمز »یامحمد )ص(« انجام شد.
با پیروزی در این عملیات شبه جزیره فاوکاملا آزادشده و موقعیت ایران 

در خلیج فارس بیش ازپیش تقویت می شد.

اما متأسفانه با حمایت های اطلاعاتی حامیان غربی صدام و همچنین برخی 
عوامل ضدانقلاب داخلی این عملیات لو رفت و بسیاری از نیروهای ایرانی 
و خصوصاً غواصانی که به عنوان خط شکن باید از اروندرود می گذشتند به 

شهادت رسیدند و بسیاری از رزمندگان نیز زخمی یا اسیر شدند.
قالب  این عملیات رزمندگان کازرونی در  نیروهای عمل کننده  میان  در 
دولشکر 33 المهدی و 19 فجر حضور داشتند و به همین دلیل در این روز 
تعداد 78 پرنده عاشق جان خود را نثار انقلاب و نظام اسلامی کردند و به 
همین دلیل 4 دی در تقویم دفاع مقدس برای کازرونی ها روز به خصوصی 

است و روز کازرون نامیده شده است.
به همین مناسبت و با تصمیم مسئولان شهرستان مقرر شد امسال یادواره 
و خاطره شهدای  یاد  و  برگزار  7 دی ماه  پنج شنبه  روز  شهدای کازرون 
شهرستان و خصوصاً شهدای مظلوم عملیات کربلای 4 گرامی داشته شده 

و از خانواده های این عزیزان تجلیل شود.
جمعه  نماز  مصلا  در   96/10/7 پنجشنبه  روز  شب   7 ساعت  مراسم  این 
کازرون با حضور خانواده های معزز شهدا و با همکاری نهادهای گوناگون 
ناحیه مقاومت  ایثارگران شهرستان کازرون،  امور  بنیاد شهید و  همچون 
بسیج سپاه کازرون، تیپ دوم امام سجاد )ع(، ارتش، فرمانداری و... آغاز 
رئیسی  ابراهیم  حجت الاسلام والمسلمین  برنامه  اصلی  سخنران  و  می شود 

تولیت آستان مقدس رضوی خواهد بود.
آثار شهدای کازرون  نمایشگاه عکس و  مراسم  این  همچنین در حاشیه 

برای استفاده شرکت کنندگان برپا خواهد بود.

فراشبند
دیدار فرماندار فراشبند با مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس؛

اختصاص 33۰ میلیون تومان از محل 
اعتبارات شهرستانی به پروژه های جمعیت 

هلال احمر فراشبند

از  فارس  هلال احمر  جمعیت  مدیرعامل  با  دیدار  در  فراشبند  فرماندار 
آمادگی این فرمانداری برای اختصاص 3 میلیارد و 300 میلیون ریال از 
محل اعتبارات شهرستانی به پروژه های عمرانی جمعیت فراشبند خبر داد.

هلال احمر  جمعیت  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
استان فارس؛ محسن پور زارعی در این دیدار با اشاره به وسعت 5 هزار 
کیلومتری شهرستان فراشبند، خواستار پیگیری جمعیت برای اتمام عملیات 
احداث پروژه های عمرانی و همچنین پایان کار پایگاه خیر ساز جاده ای 
عسلویه شد. پور زارعی در همین زمینه اظهار کرد: به منظور مشارکت در 
تأمین اعتبار موردنیاز برای اتمام پروژه های عمرانی و تکمیل پایگاه خیر 
ساز فراشبند، فرمانداری آمادگی دارد مبلغ 3 میلیارد و 300 میلیون ریال از 

محل اعتبارات این شهرستان به موارد یادشده اختصاص دهد.
جمعیت  در  داوطلبانه  عضویت  خود،  سخنان  از  دیگری  بخش  در  وی 
شورای  و  فرمانداری  افزود:  و  دانست  بزرگ  افتخاری  را  هلال احمر 
اداری شهرستان فراشبند حداکثر توان و ظرفیت خود را برای همکاری 
با جمعیت هلال احمر در انجام بهینه مأموریت ها و اهداف سازمانی آن به 

کار خواهند گرفت.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس نیز در این دیدار با تأکید بر اهمیت 
مشارکت خیرین محلی و استفاده از بودجه تملک برای اتمام پایگاه امداد 
و نجات بین شهری خیر ساز فراشبند، گفت: ارتباط و تعامل هلال احمر و 

فرمانداری شهرستان با خیرین باید دوسویه و مستمر باشد.
بر  مبنی  هلال احمر  جمعیت  رویکرد  به  اشاره  با  جعفری  فیض اله 
تمرکززدایی و توجه بیشتر به شعب شهرستانی، موافقت خود را با احداث 
سوله چندمنظوره امداد و نجات و اسکان اضطراری در فراشبند اعلام نمود.
جمعیت  نجات  و  امداد  سازمان  قوانین  با  مطابق  کرد:  اظهار  جعفری 
امدادی به عهده  انبارهای  امداد جاده ای و  هلال احمر، احداث پایگاه های 
استانداری ها و فرمانداری ها و وظیفه نگهداری و مدیریت آن با جمعیت 
هلال احمر است. در این دیدار حبیبی رئیس جمعیت هلال احمر فراشبند 

و تعدادی از معاونین و مدیران ستادی جمعیت فارس نیز حضور داشتند.

ارسنجان
کاهش 80 درصدی موارد ابتلا به سالک 

نتیجه تلاش برای ریشه کنی بیماری سالک 
در ارسنجان

با اجرای طرح های مبارزه با بیماری سالک در شهرستان ارسنجان، موارد 
ابتلا به این بیماری پوستی طی هشت ماهه نخست سال 96، حدود هشتاد 

درصد کاهش یافته است.
شبکه  رئیس  شیراز،  در  دا«  »وب  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
اقدامات پیشگیرانه و اجرای  انجام  با  بهداشت و درمان ارسنجان، گفت: 
شهرستان  در  سالک  بیماری  مخازن  با  مبارزه  و  کوبی  لانه  طرح های 
ارسنجان، آمار مبتلایان به این بیماری پوستی تا پایان آبان امسال، نسبت 

به مدت مشابه سال قبل حدود 80 درصد کاهش یافته است.
نوع  سالک  به  ابتلا  بودن  شایع  به  توجه  با  افزود:  قنبری  کورش  دکتر 
در  صحرایی  موش  نقش  و  ارسنجان  شهرستان  در  روستایی  یا  مرطوب 
انتشار و گسترش عامل این بیماری، مبارزه با مخزن بیماری سالک، در 
باغات  و  روستاها  شهر،  متری   500 شعاع  در  طعمه گذاری  با  مرحله  دو 
مرکز  بیماری های  با  مبارزه  کارشناسان  مستقیم  نظارت  با  شهر،  اطراف 

بهداشت انجام شد.
روح اله زارع کارشناس مبارزه با بیماری های واگیر مرکز بهداشت ارسنجان 
نیز، با اشاره به آغشته سازی بیش از هزار و 200 تخته پشه بند با سم مایع 
»پرمترین« و برگزاری بیش از 150 جلسه آموزشی برای گروه های هدف 
و شناساندن این بیماری، راه های انتقال و چگونگی پیشگیری از آن در 

کنار اجرای طرح لانه کوبی جوندگان، انجام این گونه اقدامات تکمیلی را 
در کاهش شیوع و ابتلا به این بیماری بسیار مؤثر دانست.

معدوم  و  مبارزه  را  بیماری  این  گسترش  از  پیشگیری  راه  مهم ترین  او 
کردن جوندگان به عنوان مخزن بیماری سالک، مبارزه با پشه خاکی ناقل  
بیماری، رعایت مسائل بهداشتی، بهسازی محیط، جمع آوری و دفع مستمر 
و بهداشتی زباله، جمع آوری فضولات حیوانی و جلوگیری از انباشته شدن 
مسکونی،  منازل  دیوارهای  در  موجود  و حفره های  ترمیم شکاف  آن ها، 
تخریب و تسطیح اماکن مخروبه، عدم خروج از منزل در هنگام غروب 
آفتاب و شب در مناطق آلوده به سالک، استفاده از پمادهای دافع حشرات، 
نصب توری فلزی در ورودی منازل  و استفاده از پشه بند آغشته به سم در 

هنگام خواب عنوان کرد.

جهرم
معرفی ویژه نامه پیام دانشگاه جهرم

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه جهرم، نشریه 
مجیدرضا  کوشش  به   ۱۳۹۴-13۹۵ اسفند  جهرم  دانشگاه  پیام  ویژه نامه 
جهان مهین و مریم مؤمن زاده جهرمی توسط روابط عمومی دانشگاه جهرم 
و با پیام مدیرمسئول رئیس دانشگاه جهرم دکتر مسعود نادریان جهرمی و 

سخن سردبیر مجید رضا جهان مهین منتشر گردیده است.
این ویژه نامه در تیراژ هزار نسخه و در 142 صفحه به چاپ رسیده است.

استان خوزستان 
معاون فرماندار شادگان:

 برگزاری مانور ایمنی در برابر زلزله 
در شادگان

خبرنگار و عکاس/ بانو جمالی: معاون فرماندار شادگان گفت: مدیریت 
بحران شادگان به مناسبت 5 دی سالروز زلزله بم، مانور ایمنی در برابر 

زلزله برگزار می کند.
نعمت اله آلبوغبیش در جلسه مدیریت بحران شهرستان که در محل سالن 
جلسات فرمانداری برگزار شد از برگزاری مانور ایمنی در برابر زلزله در 
شهرستان خبر داد و گفت: مانور ایمنی در برابر زلزله با شعار )کاهش 
تعداد افراد تحت تأثیر حوادث تا سال 1409( در روز پنجم دی ماه هم زمان 
با سراسر استان و کشور به مناسبت سالروز گرامیداشت زلزله در منطقه 
سعدی برگزار می شود. معاون فرماندار شادگان با اشاره به حادثه دل خراش 
زلزله بم و حادثه اخیر زلزله کرمانشاه و کشته و زخمی شدن تعداد زیادی 
باهدف  زلزله  برابر  در  ایمنی  مانور  داشت:  اظهار  ما،  عزیز  هم وطنان  از 
ترویج فرهنگ ایمنی و انسجام در اقدامات و آگاهی از مخاطرات طبیعی 

به منظور ارتقای تاب آوری جامعه برگزار می شود.
آموزشی  دوره های  هفته  این  در  مانور  اجرای  بر  شد علاوه  یادآور  وی 
پیشگیری، مسابقات فرهنگی، آموزشی و نقاشی، سخنرانی امام جمعه و ائمه 

جماعات و تبلیغات محیط شهری نیز انجام خواهد شد.
معاون فرماندار شادگان با تأکید بر تقسیم وظایف و برگزاری هر چه بهتر 
مانور ایمنی در برابر زلزله افزود: ارزیابی توان و ظرفیت ادارات شهرستان، 
فرماندهی  چگونگی  آموزش  و  انسجام بخشی  و  همکاری  میزان  سنجش 

حادثه از دیگر اهداف برگزاری مانور ایمنی در برابر زلزله است.

بهینه سازی و صرفه جویی مصرف سوخت 
در شرکت آغاجاری

با اتخاذ تدابیر و اقدامات مؤثر بیش از 540 هزار لیتر در مصرف سوخت، 
صرفه جویی صورت گرفت.

سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی: محمد ممبینی سرپرست اداره ترابری 
شرکت آغاجاری توضیح داد: طی شش ماهه نخست سال جاری بالغ بر 540 
هزار لیتر در مصرف سوخت صرفه جویی به عمل آمد که این اقدام در 
راستای بهینه سازی مصرف و صرفه جویی به منظور تحقق اقتصاد مقاومتی 

صورت گرفته است.
وی با اشاره به اقدامات انجام شده در این خصوص اظهار داشت: تعویض 
بالا  و  رفت سوخت  هدر  در  که  ذخیره سازی  زیرزمینی  فرسوده  مخازن 
رفتن میزان مصرف تأثیرگذار بودند، بازرسی به موقع خودروهای سبک و 
سنگین به صورت ماهیانه و کنترل میزان مصرف سوخت آن ها با استفاده 
از دستگاه های بررسی و کنترل کننده دیاگ بخشی از اقدامات این اداره 

بوده است.
از  استفاده  با  را  ترابری  خودروهای  کیفی  ارتقاء  سطح  بردن  بالا  وی 
لوازم یدکی مرغوب، نظارت دقیق بر عملکرد مناسب سیستم سوخت رسانی 
و نازل پمپ های سوخت خودروها و بهینه سازی مصرف با در نظر گرفتن 
دیگر  از  را  غیرضروری  مأموریت های  حذف  و  عملیاتی  منطقه  شرایط 

اقداماتی برشمرد که در این موفقیت نقش داشته اند.
به رغم گستردگی جغرافیایی و صعب العبور  این موفقیت،  ممبینی گفت: 
بودن مسیرهای شرکت آغاجاری و بعد مسافت تأسیسات تا ستاد شرکت 
در شهرستان امیدیه، تنوع و تعداد زیاد ماشین آلات حاصل شده و مرهون 
زحمات و تلاش های کارکنان خدوم اداره ترابری و همکاری سایر ادارات 

شرکت بوده است.

استان بوشهر
نخستین ایستگاه سیار صدور کارت ملی 

هوشمند در بوشهر رونمایی شد

صدور  سیار  ایستگاه  نخستین  ثبت احوال،  روز  دی ماه  سوم  مناسبت  به 
و  استان  در  ولی فقیه  نماینده  حضور  با  بوشهر  در  هوشمند  ملی  کارت 

امام جمعه بوشهر رونمایی شد.
ایرنا، آیت الله غلامعلی صفایی بوشهری در این آیین گفت:  به گزارش 
اداره ثبت احوال همان طور که متکفل شناسنامه و کارت هویت است، خود 
کانون ثبت، ارائه، نظارت و مدیریت احوال گوناگون یک جامعه و ناظر 

بر رشد یا تقلیل نرخ امور حیاتی است.
وی اضافه کرد: همانطورکه شناسنامه و کارت ملی، هویت یک جامعه 
را مشخص می کند، اداره ثبت احوال نیز کانون تجمیع و تولید هویت های 
یک جامعه است. صفایی بوشهری گفت: چون آمار دقیق هویتی صدسال 
را  مسائل  علمی،  دقیق  بررسی  یک  با  نمی توانیم  نداریم،  را  استان  اخیر 

موردبررسی و تجزیه وتحلیل قرار دهیم.
وی افزود: نگهداری اسناد در اداره ثبت احوال کاری بسیار بزرگ است 

که می تواند به تاریخ استان کمک کند.
استان  هویتی  شناسنامه  آوردن  دست  به  ضرورت  بر  بوشهری  صفایی 
تاریخ 150  تحقیقی،  تشکیل یک گروه  با  و گفت:  تأکید کرد  بوشهر 

سال اخیر استان را بررسی و روی آمارهای حیاتی و علل آن کارکنید.
صفایی بوشهری ادامه داد: تحلیل های جامعه شناسی و روان شناسی می تواند 

در شناخت، برنامه ریزی و مدیریت بسیار مؤثر باشد.
مدارک شخصیت های  و  اسناد  نگهداری  و  ثبت، حفظ  اضافه کرد:  وی 
گذشته و حال استان بسیار مهم است و دراین ارتباط می توان شرکت های 
خصوصی تشکیل داد. مدیرکل ثبت احوال استان بوشهر گفت: این استان 
با همکاری پایگاه اطلاعات جمعیتی کشور آمادگی ارائه سرویس بر خط 

برای احراز دیجیتالی هویت افراد دارد. 
به صورت  افراد  هویت  احراز  اساس  براین  افزود:  نیا  صالحی  کیومرث 

دیجیتال انجام می شود و نیازی به دریافت مدارک نیست. 
تأثیر  زمان  و  در هزینه  این کار در صرفه جویی  انجام  اضافه کرد:  وی 
مستقیم دارد. صالحی نیا افزود: همچنین هفت ایستگاه سیار برای گرفتن 
برای جانبازان و معلولان جسمی  درخواست صدور کارت ملی هوشمند 

حرکتی که امکان حضور در دفاتر ثبت احوال ندارند، ایجادشده است. 
در این آئین پس از رونمایی از ایستگاه سیار، کارت ملی هوشمند آیت الله 

غلامعلی صفایی بوشهری به ایشان تحویل داده شد.

استان کهگيلويه و بوير احمد 
 گامی بزرگ جهت ایجاد اشتغال زایی 

در کهگیلویه و بویراحمد

بویراحمد  و  کهگیلویه  صنایع دستی  اشتغال زایی  برای  تومان  میلیارد   ۳۰
اختصاص یافت.

و  کهگیلویه  گردشگری  و  صنایع دستی  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
بویراحمد گفت: ۳۰ میلیارد تومان اعتبار برای توسعه و رونق اشتغال زایی 

صنایع دستی این استان در سال 96 اختصاص یافت.
میراث  کل  اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان، محمود باقری در اولین نشست 
فرصت های شغلی صنایع دستی اظهار داشت: استان در دولت تدبیر و امید 

جهش خوبی در زمینه ی اشتغال زایی صنایع دستی پیدا کرد.
تصریح  بویراحمد  و  کهگیلویه  سرمایه گذاری  و  اشتغال  کارگروه  عضو 
کرد: جهت جلوگیری از مهاجرت روستاییان و ایجاد مهاجرت معکوس 
در روستاهای کهگیلویه و بویراحمد، طرح اشتغال زایی در 140 روستا اجرا 
خواهد شد. وی بابیان اینکه اشتغال پایدار و توسعه اقتصادی با محوریت 
صنایع دستی از مهم ترین اهداف این طرح است افزود: پیش بینی می کنیم 

با این اعتبار برای 657 نفر فرصت شغلی ایجاد شود.
و  کهگیلویه  گردشگری  و  صنایع دستی  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
قالب  در  را  رشته  این  هنرمندان  تا  داریم  بنا  کرد:  تصریح  بویراحمد 
ایجاد کارگاه های تولیدی و اشتغال زایی انفرادی جهت برخورد داری از 

تسهیلات به بانک های عامل معرفی کنیم.
وی بابیان این که ایجاد شغل با صنایع دستی بسیار آسان تر و کم هزینه تر 
تومان  میلیون   5 با  تنها  کرد:  ابراز  است،  دیگر  طرق  از  شغل  ایجاد  از 
حوزه های  درحالی که  کرد  ایجاد  شغل  حوزه  این  در  می توان  تسهیلات 

دیگر برای ایجاد شغل پایدار تا 200 میلیون تومان نیاز است.
باقری با اشاره به نام گذاری امسال از سوی مقام معظم رهبری به عنوان سال 
»اقتصاد مقاومتی-تولید و اشتغال« اظهار کرد: از همان ابتدای سال 1396 
با تشکیل جلسات با کارشناسان این اداره کل تلاش کردیم در عمل به 

دنبال تحقق شعار سال باشیم.
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صفحه در جشن شب یلدا صورت گرفت؛
کمک 95 میلیون ریالی نیکوکاران و شهروندان کازرونی به ایتام و کودکان نیازمند

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی شهرستان کازرون، پرویز شفیعی رئیس کمیته امداد کازرون با 
اعلام این خبر گفت: در راستای ایجاد روحیه ی انفاق و نیکوکاری و یتیم نوازی در جشن بزرگ شب یلدا که از سوی گروه هنری ایده و 
موسیقی روبیناطی شب های 29 آذر تا یکم دی ماه در کانون شهید عسکری کازرون با رویکرد کمک و حمایت به نیازمندان و مستمندان و 

زنان سرپرست خانوار و ایتام انجام شد، 95 میلیون ریال کمک جمع آوری گردید.
شفیعی اعلام کرد: این جشن با حمایت اسپانسرهای برنامه، رئیس شورای شهر، شهردار کازرون و جمع کثیری از شهروندان و نیکوکاران 

برگزار و آرزوهای ایتام و کودکان نیازمند برآورده شد.


